[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

от  14.07. 2009 г                                                                                 № 287
О создании Депутатской
фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заслушав   и  обсудив   представленную   информацию о создании  Депутатской фракции  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Думе Шегарском районе,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

             Принять к сведению информацию о создании  Депутатской фракции  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Думе Шегарском районе.

          Глава Шегарского района                                     О.И.Майков